

RI.271.08.2019

Człuchów, 10.06.2019

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego**

Nazwa zadania: „Przebudowa ulicy Jeziornej”

Nr postępowania: RI.271.08.2019

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie informacji zawartej w SIWZ – w jakim trybie prowadzony jest przetarg? W rozdziale 2 zamieszczona jest informacja odnośnie przetargu nieograniczonego w tzw. procedurze odwróconej, natomiast strona tytułowa, podobnie jak i informacje zawarte w rozdziale 6 dotyczą przetargu w trybie nieograniczonym.

Odpowiedź:

*Zamówienie publiczne prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego – Art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.). Procedura odwrócona stosowana jest natomiast na podstawie Art.24aa ww. ustawy.*

Pytanie 2

Proszę o przesłanie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

*Załączniki w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego: [www.bip.czuchow.pl](http://www.bip.czuchow.pl)*

Z up. BURMISTRZA

*Piotr Ciechacki*  
Kierownik Referatu  
Inwestycji i Infrastruktury

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania